



Suomen Kennelliitto-
Finska Kennelklubben ry

Ryhmä: 7

FCI:n numero: 106
Hyväksytty: FCI 10.8.2023
Kennelliitto 19.9.2023

SININENPICARDIENSPANIELI
(EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE)

1/5

Alkuperämaa: Ranska



Pohjoismainen Kennelunioni
Dansk Kennel Klub
Hundaræktarfélag Íslands
Norsk Kennel Klub
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben
Svenska Kennelklubben



KÄYTTÖTARKOITUS: Seisova lintukoira.

FCI:N LUOKITUS: Ryhmä 7 kanakoirat
Alaryhmä 1.2 mannermaiset spanielityyppiset kanakoirat
Koetulos vaaditaan.

LYHYT HISTORIAOSUUS: 1800-luvulla Picardiessa useiden kirjailijoiden teksteissä kuvailtiin mustia tai mustavalkoisia spanieleita, joita kutsuttiin "pohjoisen spanieleiksi" (épagneuls du Nord). Vasta 1900-luvun alkuvuosina sininen picardienspanieli alkoi esiintyä omana tyyppinään. Kun rotu tunnustettiin virallisesti 1939, rotumääritelmä kuvaili sen yleisvaikutelmaa ja taipumuksia seuraavasti: "Melko matala koira, soveltuu hyvin tehtäväänsä". Tärkein ero kahden Picardiasta peräisin olevan spanielirodun välillä on niiden väri.

Sininen picardienspanieli työskentelee metsästäjän läheisyydessä ampumataiteisuudella ja soveltuu kaikenlaisen pienriistan metsästykseen, erityisen taitava se on lehtokurppajahdissa. Se tarvitsee päivittäistä liikuntaa pysyäkseen kunnossa ja tyytyväisenä, mutta nauttii myös ihmisen läheisyydestä. Huomiotaherättävä sinertävä väritys on rodulle tyyppillinen.

YLEISVAIKUTELMA: Mannermaista spanielityyppiä ("braque") oleva sopusuhtainen koira, jolla on rungonmyötäinen, hieman laineikas karva. Rodun ainutlaatuisuus ja tyylikkyys johtuu sen tyyppillisestä värityksestä. Ei kovin suuri, hyvärakenteinen koira, tyyppillinen ranskalainen spanieli.

TÄRKEITÄ MITTASUHITEITA: Rungon pituus olkanivelestä istunluun kärkeen on noin 10% suurempi kuin säkäkorkeus. Hyvin kehittynyt rintakehä ulottuu kyynärpäihin. Kuono ja kallo ovat yhtä pitkät.

KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Ystävällinen, luonteeltaan tasainen ja sopeutuvainen koira, soveltuu hyvin perhekoiraksi. Rauhallinen, ei koskaan aggressiivinen. Urheilullisena koirana nauttii päästessään purkamaan energiansa päivittäiseen liikuntaan.

PÄÄ

Kallon sivut lähes yhdensuuntaiset, sivulta katsoen kallon ja kuonon linjat yhdensuuntaiset tai hieman yhtenevät.

Kallo: Soikea ja melko leveä, pääläenluut eivät ole ulkonevat; niskakyyhmy on hieman erottuva.

Otsapenger: Selvästi erottuva.

Kirsu: Musta ja leveä, avoimet sieraimet. Sierainten väritys turkin värin mukainen.

Kuono: Pitkä ja melko leveä.

Huulet: Leveät, **paksut** ja riippuvat, muodostavat suhteellisen neliömäisen kuono-osan.

Leuat / hampaat: **Täydellinen hampaisto, leikkaava purenta.**

Posket: **Eivät korostuneet, pään nahka on tiivis.**

Silmät: Tummat, suuret ja avoimet; rauhallinen ilme.

Korvat: Kiinnittyneet **suunnilleen** samalle linjalle silmien kanssa, melko paksut ja poskenmyötäiset. Karva on kaunis, silkkinen ja laineikas. Korvavahden tulee eteen vedettynä ulottua kuonon kärkeen.

KAULA: Sulavasti kiinnittynyt. Hyvin vähäinen kaulanahka sallitaan.

RUNKO

Ylälinja: Suora ja kiinteä sekä koiran liikkuaessa että seistessä paikallaan.

Säkä: Kuiva, leveä ja selvästi erottuva.

Selkä ja lanne: Kiinteä. **Rungon pituus on hieman säkäkorkeutta suurempi.**

Lantio: **Hieman viisto.**

Rintakehä: **Kohtuullisen leveä, kyynärpäiden tasolle ulottuva.**

Alalinja: **Hieman kohoava.**

HÄNTÄ: Vain hiukan kintereiden alapuolelle ulottuva, yleensä ei kaartuva. **Kaunis silkkinen hapsutus.**

RAAJAT

ETURAAJAT:

Yleisvaikutelma: Eturaajat ovat suorat, niiden takaosassa on laineikas, keskipitkä hapsutus kyynärpäiden yläpuolella ja selkeästi pitemmät hapsut kyynärvarresta ranteeseen saakka.

Lavat: Tiivisasentoiset ja viistot (50° kulmassa vaakatasoon nähden).

Olkavarret: Hieman viistot, vaakatasoon nähden n. 60° kulmassa.

Kyynärvarret: Vahvat ja lihaksikkaat.

Ranteet: Kuivat ja selväpiirteiset.

Välikämmenet: Sivulta katsoen vain hieman viistot.

Etukäpälät: **Melko pyöreät, leveähköt mutta eivät litteät.** Varpaat ovat tiiviisti yhdessä ja niiden välissä on runsas karvoitus. Päkiöiden väri karvapeitteen värin mukainen.

TAKARAAJAT:

Yleisvaikutelma: Takaa katsottuna takaraajat ovat pystysuorat, reidet ja sääret ovat lihaksikkaat.

Reidet: Leveät ja melko pitkät, lihaksisto on voimakas ja selvästi erottuva.

Reisi on 65–70° kulmassa vaakatasoon nähden.

Sääret: Pitkät ja runsashapsuiset. **Lihakset selvästi erottuvat.**

Kintereet: Ei liioitellun kulmautuneet ja hapsuttuneet kintereistä käpäliin.

Takakäpälät: **Melko** pyöreät, leveähköt mutta eivät litteät. Varpaat ovat tiiviisti yhdessä ja niiden välissä on runsas karvoitus.

LIIKKEET: Vaivattomat, joustavat, tasaiset ja voimakkaat, kuitenkin tyylikkäät. Raajat liikkuvat rungon suuntaisesti, ylälinja pysyy kohtuullisen vakavana. Laukassa ylälinja elää hieman.

NAHKA: Joustava ja tiiviisti rungonmyötäinen.

KARVAPEITE

KARVA: Sileää tai hieman laineikasta. Raajat ja häntä ovat runsashapsuiset.

VÄRI: Hopeanharmaasta mustanharmaaseen, sävyltään sinertävä päistärikko, jossa voi olla mustia läiskiä. Mustavalkoinen pilkutus, joka saa aikaan sinertävän sävyn.

KOKO

Säkäkorkeus: Urokset 57–62 cm

Nartut 55–60 cm

± 2 cm poikkeama sallitaan mutta ei ole toivottu.

VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellämainituista kohdista luetaan virheiksi suhteutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvinvointiin.

VAKAVAT VIRHEET:

- Kallo: liian leveä tai kapea
- Korvat: liian lyhyet tai kolmiomaiset
- Kirsu: väriltään muu kuin musta, puutteellinen pigmentti (kirsu enimmäkseen lihanvärinen)
- Silmät: vaaleat tai liian pienet
- Kevyt luusto

HYLKÄÄVÄT VIRHEET:

- Vihaisuus tai voimakas arkuus
- Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen
- Ylä- tai alapurenta
- Hampaat: puuttuva kulmahammas; kahden etuhampaan puutos; enemmän kuin kahden muun P- tai M-hampaan puutos (P1- ja M3-hampaita ei lasketa)
- Koko ei rotumääritelmän rajoissa
- Puutteellinen rotutyyppi

- **Epätyypillinen karvapeite (valkoiset tai ruskeat laikut)**

HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivistä täysin laskeutuneina kivespussiin.

Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan rodunomaisia koiria.